
ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29.06.2023                                           № 22/210
г. Вятские Поляны

О награждении Почетной грамотой
Вятскополянской городской Думы

В соответствии с системой поощрения граждан и трудовых коллективов 

города Вятские Поляны, утвержденной решением Вятскополянской городской 

Думы  от  25.11.2009  №  147,  и  Положением  о  Почетной  грамоте 

Вятскополянской городской Думы, утвержденным решением Вятскополянской 

городской  Думы  от  04.12.2015  №  117,  Вятскополянская  городская  Дума 

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Вятскополянской городской Думы:

1.1  За  многолетний  добросовестный  труд,  высокий  профессионализм, 

вклад в развитие предприятия

Воробьеву Надежду Владимировну – начальника бюро отдела главного 

технолога  №  332  общества  с  ограниченной  ответственностью  «Молот-

Оружие»;

1.2. За многолетний добросовестный труд в отрасли наружной рекламы

Стяжкина  Павла  Александровича  –  специалиста  по  изготовлению 

наружной рекламы ИП Михеева Наталья Михайловна.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации 

города Вятские Поляны.

Председатель Вятскополянской 
городской Думы                            
                                           М.Ю. Бабушкин


